MARIA NEYDE SOARES PINTO DE AQUINO. 
DEVEDOR: MUNICÍPIO DE ICÓ/CE. Autos ao Serviço de Cálculos para refazer o demonstrativo de valor de fl. 94 de acordo 
com o valor do maior benefício do regime geral da previdência social vigente a partir de 1º de janeiro de 2013, de R$ 4.159,00 
(quatro mil cento e cinquenta e nove reais), conforme Portaria Interministerial MPS/MF nº 15, de 10 de janeiro de 2013. Cumpra-
se. DRS. FRANCISCA AUREA DE OLIVEIRA OAB/CE Nº 5.366 E HERMANO FRANCISCO DE QUEIROZ LIMEIRA OAB/CE 
Nº 9.020.

3 REQUISIÇÃO DE PEQUENO VALOR Nº 8503252-19.2013.8.06.0000.